



MOZARTIANA - UTWORY KONCERTOWE

CENA: **36,00** PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: POPIELARZ WOJCIECH

NUMER KATALOGOWY: 04/2022

WYDAWCA: WYDAWNICTWO CICADIS

OPRAWA: MIĘKKA

FORMAT: 225 X 305 MM

INSTRUMENT: GITARA



OPIS PRZEDMIOTU

ARTYSTO!

SKORO ŚWIAT GITARY ZNA CYKL UTWORÓW M. GIULIANIEGO PT. „ROSSINIANA” TO IDĄC TYM ŚLADEM, NAPISAŁEM MOZARTIANA. BRZMI DOBRZE, PRAWDA? CIESZĘ SIĘ, ŻE ZAINTERESOWAŁO CIĘ KOLEJNE WYDANIE MOICH ORYGINALNYCH KOMPOZYCJI. JEDYNIEM W UTWORZE AMADEUSZ NAPISANYCH W FORMIE POTPOURRI, DOSZUKASZ SIĘ CYTATÓW ZE ZNANYCH DZIEŁ W.A.MOZARTA (LICZĘ NA TO, ŻE USŁYSZYSZ ECHA SŁYNNEJ SYMFONII G-MOLL I ZNAJDZIESZ JEDEN TAKT „MARSZA TURECKIEGO”). SĄ TO UTWORY KONCERTOWE (LICZĘ, ŻE JESTEŚ BIEGŁY NP. W GRANIU GAM). POSŁUCHAJ NAWET NAJPROSTSZEJ KOMPOZYCJI MOZARTA, A ZROZUMIESZ CO TO OZNACZA. SONATINA NA URODZINY, TRZY CZĘŚCIOWA SONATA IN MODO CLASSICO, AMADEUSZ I INNE, WYMAGAJĄ MOZARTOWSKIEGO SPOSOBU INTERPRETACJI: GRAJ NATURALNIE, Z ELEGANCJĄ, SZLACHETNYM DŹWIĘKIEM, NIE UDZIWNIAJ. GRAJĄC CRESCENDO I DIMINUENDO NIE POPADAJ W SKRAJNOŚCI. STOSUJ CAŁE BOGACTWO ŚRODKÓW INTERPRETACYJNYCH I TECHNICZNYCH, POKAŻ SWOJE EMOCJE A PRZY TYM... BAW SIĘ DOBRZE! NIE TYLKO MOI UCZNIOWIE SPRAWDZILI, ŻE TO ŚWIETNE UTWORY NA KONCERT, POPIS, AUDYCJĘ, EGZAMIN CZY KONKURS. SŁYSZAŁEM NAWET JAK KTOŚ STWIERDZIŁ, ŻE... PRZYNOŚĄ SZCZĘŚCIE. MAM NADZIEJĘ, ŻE ZNAJDĄ SIĘ NIEBAWEM W TWOIM

REPERTUARZE.

INTERESUJĄCYM UTWOREM JEST SONATINA WIOSENNA. ZAWIERA ELEMENTY PROGRAMOWE. ODKRYWAJĄC MIĘDZY NUTAMI ODGŁOSY WIOSNY W PTASICH TRELACH, SZUMIE LASU, DŹWIĘKACH KUKUŁKI CZY STUKANIU DZIĘCIOŁA, ZASTOSUJ EFEKTY TYPU: TRYL, MORDENT, TAMBURO, GLISSANDO, FLAŻOLETY I CAŁE BOGACTWO REJESTRÓW. KONTRAST STANOWI ELEGIA. ZAGRAJ TERAZ ZUPEŁNIE INACZEJ: W SPOSÓB DOSTOJNY, MODLITEWNY, MAJESTATYCZNY I TAJEMNICZY. TO UTWÓR UPAMIĘTNIAJĄCY POSTAĆ PROFESORA DR HAB. JANA ZYGMUNTA PATERKA (1942-2021) Z AKADEMII MUZYCZNEJ IM. ST.MONIUSZKI W GDAŃSKU. BYŁ MOIM NAUCZYCIELEM I PRZYJACIELEM. WIELE MU WSZYSCY ZAWDZIĘCZAMY, GDYŻ TO JEDEN Z OJCÓW GITARYSTYKI W POLSCE. TWORZYŁ PIERWSZE KLASY GITARY PO II WOJNIE ŚWIATOWEJ. ORGANIZOWAŁ MIĘDZYNARODOWE FESTIWALE „GDAŃSKIE SPOTKANIA GITARZYSTÓW” ORAZ „GDAŃSKIE SPOTKANIA METODYCZNE”, PRZEWODNICZYŁ STOWARZYSZENIU GITARIADA. WYKSZTAŁCIŁ SETKI STUDENTÓW, LAUREATÓW KONKURSÓW, ARTYSTÓW. PRZEKAZYWAŁ GŁĘBOKIE IDEE HUMANIZMU. MIAŁ DLA WSZYSTKICH CZAS NA ROZMOWĘ, DOBRE SŁOWO, UDZIELAŁ WSPARCIA, MOTYWOWAŁ. UŻYCZAŁ STUDENTOM BEZ PROBLEMU ŚWIETNE NUTY Z PRYWATNEJ, BOGATEJ KOLEKCJI I KAŻDEGO CZĘSTOWAŁ FILIŻANKĄ HERBATY Z OBOWIĄZKOWYM BISZKOPTEM Z CZEKOLADĄ „DELICJA”. TY TAKŻE NIGDY NIE ZAPOMNIJ W JAKIEJ GLEBIE WZRSTAŁY KORZENIE TWOJEGO TALENTU. DOCENIAJ SZKOŁY, KTÓRE KOŃCZYŁEŚ, SWOICH NAUCZYCIELI I WYCHOWAWCÓW, MECENASÓW I RODZICÓW. ZASTANÓW SIĘ JAK WIELE IM ZAWDZIĘCZASZ.

WOJCIECH POPIELARZ